2022 年 4 月 22 日

各 位
上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  和 田 康 夫
コード番号 １９２９ （ 東証プライム ）
問 合 せ 先      取締役常務執行役員経営戦略本部長

川口 利一
（電話番号）０３－５６４５－５０８０

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2022年4月22日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動（退任）を決議い
たしましたので、お知らせいたします。

また、これにより当社の代表取締役は、代表取締役社長である和田 康夫１名となります。

記

1．代表取締役の異動（退任）

氏名 新役職 現役職

永井 典久 相談役 代表取締役会長

２．異動の理由
 2022 年 6 月 24 日開催予定の第 75 期定時株主総会をもって取締役を退任することに伴うもの

です。

３．異動予定日
 2022 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会後

                                          以 上